hiinUantur, sed potius augeantuf. Noli Deum prae-
cedere, sed sequarisi quia eo duce non offendes,
sed vitse lumen habebis. Hsec tibi tanquam lilio
cliaiissimo prsecipio, haec moHeo; si,-ul spondes,
obedieris et obtemperavens_ tuam profecto saiulem

obtemperabis. Omnipotens Dbminus suo le bene-

piacito dirigat, conservet atque eustodiat, ,
Dal. Anagniae Kal. Octobris.

DII.
Ad- Gerardum episcqpum Engolismeiisem, — Affli-

clum consoiaiiif. Inierdiclum abbali Rolonensi il-
iaium coiifirmat.

(Anno 1117, Nov. 50.)
[MABILL.Annal, Bened,, VI,'634.]

PASCIIALI.Sepiscopus, serVus servorum Dei, vene-
rabili fratri GEKARDOEngolismensi episcopo, apo- -

stolicsesedis vicario, et fralribus qui cum eo sunt,
D salutem et apostolicam benedictionerii.

Fraternitati vestrae compatitur nostfae dilectionis

affectus, pro eo quod vos ahgtistiafi angustiis ple^

risque cognovimus. Caeterum et nos non minora

tribulatipuuin pondera ferimus, pfo quibtis fraterni-

tatem veslramrogamus, ut ad bmnipotentem Deum

preces et gemitus effundatis, et idipsum per univer-

sas parochias vestras fieri praecipiatis , quatenus
omnipotens Deus muliiplici miseratione Ecclesiam

suam respiciat, et persecutionum aestus cessare

praecipiat. Interdicti sehtentiam quam supef Roto-

nensem abbatem protulistis el ejus abbatiam, npS
ralam ducimus, donec vestro judicio satisfaciats

Comiteriivero nostris litteris comraonemus, ne,as->
sensum suum illius pertinaeiae prsebeat, qnih etiam

0
'
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vobis euin obedire compellat. Quod si aliter feeerit,

si quid vos in eum communi consilio austerius de-

creverilis, nos favoris nostri assensione firmamus.

Data Trevanae, n Kal. Decembris.

DIH.

ConanuiriBrilannorumcomiiemhorlaiur ut cogatmo-
nachos Boionenses ut Bellam insulam monachis

Kemperelegiensibusrestiluant,

(Anno 1117, Nov. 50.)
\ , - [MAB.ubi supra.]

PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, dile-

«to filioCOXANOillustri Rritannoruniconiiti, salutera

et apostolicam benedictionem.

Nosse debes, fili chaiissime, quia non est potestas
nisi a Deo. Per ipsum igitur polestale accepla, noli

adversus eum cervicem cordis erigere, nec ejus Ee-

clesiam impugnare, sed polius ejus omnipotenliam

cogita,ethuniililerEcclesiae praecepta cuslodi,ul qui

magna suscepisti, merearis majora suscipere. Roto-

nensero abbatem audivimus, contempta yicarii nostri

Engolismensis episcopi reverentia, per violentiam

iuse potestatis Bellam itisulam invasisse, et Kem-

; perelegienses inde monachos expulisse. Quam ob
• causam cumjudicio vicarii obedire contemneret, per